[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	28
	»
	ноября
	20
	13
	г.

	№
	204

	п.г.т. Андра

	О проведении собрания граждан

     В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Устава городского поселения Андра, решением Совета депутатов городского поселения Андра от 20.04.2006  №9 «Об утверждении положения о порядке назначения и проведения собрания граждан в городском поселении Андра»:
     1. Назначить проведение собрания граждан на территории городского поселения Андра на 18 декабря  2013 года на 18.00 часов в  актовом зале здания Андринской средней общеобразовательной школы по вопросам капитального ремонта многоквартирных домов на территории городского поселения Андра.
     2. Определить:
2.1. ответственным за подготовку к проведению собрания граждан организационно-правовой отдел администрации городского поселения Андра  (Т.С.Аксенова).
    3. Опубликовать данное постановление в газете «Октябрьские вести».
    4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Андра                                                                            О.В.Гончарук

PAGE